記 入 例

市民体育祭運営費補助金 ２４，０００円

（1）基本額　　１４，０００ 円

（2）人数額　　１０，０００ 円

（3）合　計　　２４，０００ 円

（様式第３号）

第５６回須賀川市民体育祭 収支報告書

項　　　目 金　　　額 摘　　　要

賞 品 代 ９，０００円 トロフィー

参加料 ９，１００円 700円×13チーム

〇〇協会支出金 ２，７００円

収　入　計 　 ３５，８００円

項　　　目 金　　　額 摘　　　要

消耗品費 ４，８００円 ラインテープ、ボール

食 糧 費 ７，０００円 弁当代、飲み物

運 営 費 １５，０００円 審判謝礼

　　　会　長　　安　藤　喜　勝　様

支　出　計  　３５，８００円

収 支 差 額 　 　  　　　０円

　　第５６回須賀川市民体育祭を、前記のとおり実施したので報告いたします。

　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

　　　須賀川市民体育祭実行委員会

○運営費補助金交付額の上限は80,000円とする。

　　　　　　　　　　（　〇 〇 〇 〇 競技）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会種目責任者　　〇 〇 〇 〇

○本書は、事業終了後1カ月以内に提出する。

○本書に、領収書のコピーと記録写真を添付する。（領収書は重ならないようにコピーする。）

○運営費補助金交付額 　＝基本額※１ ＋人数額※２　【1,000円未満切り捨て】

　※１　基本額　　100人以下12,000円、 101人～400人14,000円、 401人以上17,000円

　※２　人数額　（参加者＋役員＋審判）×70円

人数額は1,000円未満を切り捨てた金額

を記入してください。

（例）150人×70円＝10,500円

500円を切り捨て 10,000円

０円になるようにしてください。

差額が生じる場合は、協会支出金など

で調整いただくようお願いいます。